
KLUB SENIORŮ - VÝLET 2018 

Obsah zájezdu:  

arpacz je skvělým výchozím místem, odkud můžete navštěvovat turistické zajímavosti v okolí. Město leží 

v srdci regionu, takže je z něj stejně blízko k zajímavostem východních i západních polských Krkonoš. Nedaleko je 

i do Jelení Gory a Jelenohorské kotliny, kde lze absolvovat romantický prohlídkový okruh Údolí zámků a                         

zahrad (Dolina Pałaców i Ogrodów). Zajímavostí je nespočet a každý zde jistě najde něco pro sebe.  

 

ark miniatur historických památek Dolního Slezska 

Na jednom místě je k vidění celé Dolní Slezsko. Umožňují to miniatury nejzajímavějších a nejcennějších 

historických památek, vytvořené v měřítku 1:25. Modely zámků, klášterů, kostelů a historických center 

dolnoslezských měst jsou prezentovány v přírodě, obklopené květinami a zelení. 

www.park-miniatur.com 

    

Kostel Wang 
Malebný norský protestantský dřevěný kostelík, 

 který byl do Karpacze převezen v roce 1841. 

Hotel Golebiewski 

http://www.golebiewski.pl/cz/karpacz#home 

  

Klášter s bazilikou -  Krzeszow 

Několik kilometrů za hraničním přechodem Královec/ Lubawka se u města       

Kamienna Góra nachází v obci Krzesów (česky Křešov) tento barokní 

skvost, který kandiduje na zapsání do seznamu UNESCO 

K 

P 

 

http://www.park-miniatur.com/
http://www.golebiewski.pl/cz/karpacz#home


KLUB SENIORŮ - VÝLET 2018 

Klub seniorů a Obec Horní Brusnice  pořádají  ve čtvrtek 31.5.2018 

zájezd do Polska do krásného lázeňského města 

Karpacz na západní straně Krkonoš 

Program zájezdu:  Zájezd není náročný na chození, pouze ke kostelu Wang  cca 300 m    

 město Karpacz - prohlídka unikátního celodřevěného kostela Wang 

 

 okružní jízda místním vláčkem po městě, případně i možnost návštěvy 

krytého aquaparku v hotelu Golebiewski / zájemci  plavky s sebou/ 

 

 město Kowary- návštěva parku miniatur - kopií  skutečných staveb včetně českých 

při zpáteční cestě, pokud bude časová rezerva, prohlídka kláštera Krzeszow 

 

 Doprava - členové zdarma, hradí obec Horní Brusnice 

ostatní, nečlenové  200,- Kč 

 

Přihlášky: 

Při přihlášení bude od všech /členů i nečlenů/ vybrána částka 200,- Kč  na výměnu za 

polské zloté na vstupy, které vyměníme předem v bance 

 

 V úřední dny Obecního úřadu – pondělí a středa nebo na Obecním úřadě ve středu 

16. května od 15,00 do 16,00 hodin u paní Prokopové 

 Osobně kdykoliv u p. Novotné nebo u p. Křížkové do 20. května 

  

Další poplatky: 

 Vstupné do Parku miniatur se bude platit v korunách – 130,-Kč (každý sám) 

 Dle zájmu cestovní pojištění do zahraničí (na žádost zajistí obecní úřad - cca 30,-Kč) 
 

Odjezd: po autobusových zastávkách HB bude v 7,00 hodin 

                                                                 Nezapomeňte na zájezd občanský průkaz, nebo pas !!! 


